CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Lớp đào tạo liên tục: Cấp cứu ngoại viện

Kính gửi :    Trung tâm Đào tạo Y Dược theo nhu cầu xã hội, Viện Nghiên

cứu Y Dược học Thăng Long

Tên tôi là: ……………………………………….Giới tính: .............................................

Ngày, tháng, năm sinh:..........................................Nơi sinh: .............................................

Số CCCD:..............................................Cấp ngày......./......./..........tại: .............................

Email: .................................................................................................................................

Hiện đang công tác tại đơn vị: ...........................................................................................

Khoa/phòng: ......................................................................................................................

Điện thoại: .........................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ...................................................................................................................

Tôi xin đăng ký theo học lớp: Cấp cứu Ngoại viện được tổ chức tại Viện Nghiên cứu Y

dược học Thăng Long.

Tôi xin cam kết tuân thủ quy chế và quy định của Viện./.

Hồ sơ đăng ký gồm:

 02 ảnh (3x4cm), phía sau ghi đầy đủ họ tên và

ngày tháng năm sinh

 01 bản sao văn bằng tốt nghiệp (có chứng thực

trong vòng 6 tháng)

 Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của địa phương hoặc

đơn vị công tác).

 Đơn đăng ký theo mẫu

............,ngày       tháng       năm 2024

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)